Koponesa dnbBupa PaycdoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

270922-PC

071022/PXKA-
PC

071022/PXN0-
PC

MCK1834-
OKC

121022-PC

131022-PC

211022-PC

241022-PC

021122-PC

MCK1844-
OKC-3Y

1874-OKC

161122-PC

MCK1878-3Y

MCK1876-3Y

241122-PC

251122-PC

251122/3-PC

251122-PC

251122/2-PC

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "BekTop"

000 "BekTop"

000 "BekTop"

00O "MepBoe Bopo oLeHKN n
3KcnepTusbl”

000 "BekTop"

000 "BekTop"

00O "BekTop"

000 "BekTop"

000 "BekTop"

000 "MepBoe Bopo oLeHKN n
3KkcnepTusbl”

00O "MepBoe BOPO OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl”

000 "BekTop"

00O "Mepsoe BOPO OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl”

00O "MepBoe BOpo oueHKN n
3KcnepTun3b"

00O "BekTop"

000 "BekTop"

000 "BekTop"

000 "BekTop"

000 "BekTop"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

02.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

16.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

CBepeHun
Koponesa dnbBupa PaydosHa
010377

30.11.2018

OOBbEKT OLLeHKH

HeXunnoe nomMelleHne

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

T™L,

HeXWnnble noMelleHnsa

HeXwunoe 3naHne n
3eMe ibHbIN y4aCToOK

HeXwunoe nomMmelleHve

3eMebHbIN Yy4acToK

XKWoe 34aHNe 1 3eMesbHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN y4acToK

HeXXusoe 3paHve n
3eMeJSibHbIN YHacToK

HeXWnnoe 34aHne N Hexxunoe
nomMeuleHne

HeXunoe 3aaHne n
3eMeJibHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXWnnble noMeweHna

HeXunnoe nomMewleHne

HeXwunoe nomMelleHve

HeXunnoe nomMeuleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



281122-PC

211122-PC

MCK1858-
OKC-3Y

MCK1888-
OKC

041122/H-PC

041122/H-PC

MCK1902-3Y

MCK1902-
OKC

071222-PC

MCK1890-3Y

081222/2-PC

081222-PC

081222/3-PC

1896-OKC-3Y

121222-PC

1912-OKC

MCK1916-
OKC

MCK1922-3Y

MCK1894-
OKC-3Y

211222-PC

281222/2-PC

000 "BekTop"

000 "BekTop"

00O "MepBoe BOPO OLLEHKN 1

3KcnepTu3bl”

00O "MepBoe BOpo oueHKN n

3KcnepTn3bl"

00O "BekTop"

000 "BekTop"

00O "MepBoe BOpPo OLEeHKN n

3KcnepTn3bl”

00O "MepBoe BOpo oLeHKN n

3KcnepTu3bl"

000 "BekTop"

00O "MepBoe BOpo oLeHKN n

3KcnepTun3bl"

000 "BekTop"

000 "BekTop"

000 "BekTop"

00O "MepBoe Bopo oLeHKN n

3KcnepTusbl”

000 "BekTop"

00O "MepBoe Bopo oLeHKN n

3KcnepTun3bl"

00O "Mepsoe BOPO OLLEHKN 1

3KcnepTm3bl”

00O "MepBoe BOpo oueHKN 1

3KcnepTm3bl"

00O "Mepsoe BOPO OLLEHKN 1

3KcnepTu3bl”

000 "BekTop"

00O "BekTop"

28.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

28.12.2022

HeXWnble noMelweHna

HeXwunble 30aHns

HeXWble NoMeLleHnsa n
3eMe ibHbIN y4acCToK

HeXunnoe 3naHune

HeXWnnble noMeuwleHnsa

HeXWnnble noMeweHna

3eMeJIbHbIN y4acToK

HeXWnnoe 3naHune

HeXWnnble noMelleHnsa

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJsibHbI YHacToK

06BbEKT He3aBepLUEHHOro
CTPOUTENBLCTBA U 3EMESbHbIV
y4acToK

Xunnoe nomMmeluleHune

HeXwusoe 3aaHne

HeXWnble noMelwleHna

3eMeJibHble YHaCTKN

HeXune 3noaHna n
3eMeJibHbIN y4acCToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

HeXWnble 30aHnA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH



	Королева Эльвира Рауфовна

