

# Королева Эльвира Рауфовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Королева Эльвира Рауфовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010377			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
270922-PC	ООО "Вектор"	06.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
071022/РЖД-PC	ООО "Вектор"	07.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
071022/РЖД-PC	ООО "Вектор"	07.10.2022	ТМЦ	рыночная	Оценка движимого имущества
МСК1834-ОКС	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	10.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
121022-PC	ООО "Вектор"	12.10.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131022-PC	ООО "Вектор"	13.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
211022-PC	ООО "Вектор"	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
241022-PC	ООО "Вектор"	24.10.2022	жилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
021122-PC	ООО "Вектор"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1844-ОКС-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	10.11.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1874-ОКС	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	11.11.2022	нежилое здание и нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
161122-PC	ООО "Вектор"	16.11.2022	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1878-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	21.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1876-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	21.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
241122-PC	ООО "Вектор"	24.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
251122-PC	ООО "Вектор"	25.11.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
251122/3-PC	ООО "Вектор"	25.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
251122-PC	ООО "Вектор"	25.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
251122/2-PC	ООО "Вектор"	25.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

281122-PC	ООО "Вектор"	28.11.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
211122-PC	ООО "Вектор"	30.11.2022	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1858-ОКС-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	02.12.2022	нежилые помещения и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1888-ОКС	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	02.12.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
041122/Н-PC	ООО "Вектор"	06.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
041122/Н-PC	ООО "Вектор"	06.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1902-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	06.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1902-ОКС	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	06.12.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
071222-PC	ООО "Вектор"	07.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1890-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	08.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
081222/2-PC	ООО "Вектор"	08.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
081222-PC	ООО "Вектор"	08.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
081222/3-PC	ООО "Вектор"	08.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1896-ОКС-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	09.12.2022	объект незавершенного строительства и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121222-PC	ООО "Вектор"	12.12.2022	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1912-ОКС	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	16.12.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1916-ОКС	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	20.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1922-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	21.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
МСК1894-ОКС-ЗУ	ООО "Первое Бюро оценки и экспертизы"	21.12.2022	нежилые здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
211222-PC	ООО "Вектор"	21.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
281222/2-PC	ООО "Вектор"	28.12.2022	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости